关于举办河南省土地评估经验交流座谈会的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/85/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E4_B8_BE_E5_c51_85048.htm 通知 各土地估价师： 按

照中国土地估价师协会继续教育培训工作的安排，河南省土

地估价师协会将于12月7日-9日召开土地评估经验交流座谈会

，（通知见附件），请愿参加者与河南省土地估价师协会联

系。 附件： 关于举办河南省土地评估经验交流座谈会的通知

各土地评估中介机构： 根据我省土地估价师继续教育计划和

中国土地估价师协会的批复，我会决定于2005年12月7日－9

日举办土地评估经验交流座谈会，本次座谈会继续教育学时

为20学时。现将有关事宜通知如下： 一、参加人员： 土地评

估中介机构负责人或技术骨干1-2人。 二、会议内容： 1、地

价评估行业的现状及规范化管理； 2、经济形势发展与土地

评估机构建设、如何识别及规避风险？； 3、特殊用地类型

，如医疗卫生、教育、科研等用途的土地价格怎样进行评估

？ 4、综合用地面积怎样分摊？地价如何评估？ 5、集体土地

如何评估？ 6、地价评估实务中常见的问题分析？ 7、有他项

权利限制的地价评估研究。 8、地价评估中有关参数的确定

。 9、地价及房价关系研究。 三、请参会人员根据会议内容

自选题目或自行选定其它相关内容的题目准备交流材料80份

。 四、请参会人员务必于2005年11月25日前将名单上报河南

省省土地估价师协会，土地估价师自带继续教育培训证书，

尚未办理的请自带一张2寸彩色照片。 五、报到时间：2005

年12月6日 会议地点：洛阳市凯旋路与体育场路交叉口(航空

城商务酒店) 会务费：800元/人，食宿自理。 联系人：刘少鹏

电话（传真）：0371-63582337 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com